
'S3^>

COMUNE DI VALGUARNERA
(Prov. di Enna)

DETERMINA N° DEL

Oggetto: Liquidazione somme all'Istituto S.Giuseppe di Piazza. Armerina per ricovero di una utente per il
periodo dall' 1 gennaio al 30 giugno 2013. - CIG Z730AD15F2. .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

Premesso che con determina dirigenziale n° 133 del 17 luglio 2013 veniva confermato il ricovero di n. 1
utente, presso l'Istituto Casa di ospitalità S.Giuseppe di Piazza Armerina per il 1° semestre 2013;

Atteso che con la sopraccitata determina è stata impegnata la somma di € 5.825,40 per il ricovero di cui
sopra con imputazione all'interv. 1/10/04/05 - cap. 2605/00 del bilancio 2013;

Visti i rendiconti relativi alle rette di ricovero presentati dal predetto Istituto, corredati da dichiarazione
attestante il rispetto degli obblighi contrattuali e previdenziali, per il periodo dall'I gennaio al 30 giugno
2013 dell'importo complessivo di € 5.777,52, allegati al presente provvedimento;

Vista, altresì, la dichiarazione del legale rappresentante dell'Ente relativa alla Legge 136/2010 sulla
tracciabilità dei flussi finanziari e la regolarità contributiva rilasciata dall'INPS;

Accertato che la spesa di € 5.777,52 da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

D I S P O N E

1. Di liquidare e pagare all'Istituto Casa di ospitalità S.Giuseppe di Piazza Armerina i rendiconti relativi
alle rette di ricovero di una utente, per il periodo dall'I gennaio al 30 giugno per il complessivo importo
di €5.777,52.

2. Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emettere il mandato di pagamento a favore del
predetto Istituto mediante accredito sul conto IT08 O 02008 83690 000 3000 16198 Banco di Sicilia Ag.
di Piazza Armerina, per il complessivo importo di € 5.777,52, come da dichiarazione del legale
rappresentante dell'Ente allegata alla presente e come da impegno assunto con determina n° 133 del 17
luglio 2013 all'interv. 1/10/04/05 - cap. 2605 del bilancio 2013.

Il responsabile del p
Sig.ra Maria

•\I1 Responsabile del Settore Sbjcio/Culturale
dott.ssa MariavSrisjfìna Cafà


